

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: set/22

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
AGUA SANITARIA 05 LT	2,00	R\$ 7,98	R\$ 15,96	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
AREIA A GRANEL	32,00	R\$ 129,90	R\$ 4.156,80	DEPOSITO SAO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 3M 5 GRAUS	244,00	R\$ 368,19	R\$ 89.838,36	TAKT GTN IND. COM. DE PROD ELETRO ELETR LTDA.
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-3 - 4M 5 GRAUS	1.005,00	R\$ 649,00	R\$ 652.245,00	TAKT GTN IND. COM. DE PROD ELETRO ELETR LTDA.
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 2,5 MM2 PRETO	50.000,00	R\$ 1,86	R\$ 93.000,00	GLOBAL CONSTRUTORA LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 2,5 MM2 VERDE	25.000,00	R\$ 1,86	R\$ 46.500,00	GLOBAL CONSTRUTORA LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 4 MM2 PRETO	3.750,00	R\$ 2,86	R\$ 10.725,00	GLOBAL CONSTRUTORA LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 4 MM2 VERDE	1.250,00	R\$ 2,86	R\$ 3.575,00	GLOBAL CONSTRUTORA LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 6 MM2 PRETO	10.000,00	R\$ 4,12	R\$ 41.200,00	GLOBAL CONSTRUTORA LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 6 MM2 VERDE	2.000,00	R\$ 4,12	R\$ 8.240,00	GLOBAL CONSTRUTORA LTDA
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X16MM216MM2	1.250,00	R\$ 5,62	R\$ 7.025,00	GLOBAL CONSTRUTORA LTDA
CADEADO 35MM HASTE LONGA 75MM, EM LATO, DUAS CHAVES.	4,00	R\$ 34,50	R\$ 138,00	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
CONE DE SINALIZACAO RIGIDO COR LARANJA 75MM	25,00	R\$ 25,00	R\$ 625,00	LEANDRO DAUDT CONSULIN
CONE SINALIZACAO PVC EMBORRACHADO 750MM LARANJA	25,00	R\$ 127,20	R\$ 3.180,00	SP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA ME
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	25,00	R\$ 5,00	R\$ 125,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS	1,00	R\$ 8,07	R\$ 8,07	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	15,00	R\$ 1,87	R\$ 28,05	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTOS (DPS) CLASSE II	375,00	R\$ 23,89	R\$ 8.958,75	TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
ELETRODUTO ACO GALVANIZADO PESADO BARRA 3M 1 POL	70,00	R\$ 81,96	R\$ 5.737,20	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
ELETRODUTO DE PVC ANTICHAMA C/ROSCA 3M 1 POL	60,00	R\$ 13,05	R\$ 783,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	5,00	R\$ 0,64	R\$ 3,20	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
ESSENCIA LIMPADORA CONCENTRADA	2,00	R\$ 7,99	R\$ 15,98	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
ETIQUETA ADESIVA TIPO LACRE DESTRUTIVO COM QR CODE	10.100,00	R\$ 0,08	R\$ 808,00	CAMBE ETIQUETAS LTDA
EXTINTOR PO QUIMICO 4KG 20BC	4,00	R\$ 170,00	R\$ 680,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
EXTINTOR VEICULAR ABC	14,00	R\$ 95,00	R\$ 1.330,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
		R\$ 64,35	R\$ 1.029,60	CASA DE TINTAS CAMERO LTDA, CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, C M DOS SANTOS COMERCIO DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA, COSCRATO E COSCRATO LTDA, DARA REGINA MEDEIROS 10439717930, DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA, EDNO VANDER PIMENTA FERREIRA, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, MAURO HENRIQUE PERIOTTO QUAGLIO, RODRIGUES E CRUZ COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA, SERGIO WESSLER CIA LTDA, VALTER ROMANHA E CIA LTDA
KIT CAIXINHA	16,00			TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LAMPADA SODIO 100W E-40	2.000,00	R\$ 18,06	R\$ 36.120,00	TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LAMPADA SODIO 150W E-40	400,00	R\$ 20,07	R\$ 8.028,00	TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LAMPADA SODIO 250W E-40	100,00	R\$ 21,31	R\$ 2.131,00	TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40	100,00	R\$ 28,72	R\$ 2.872,00	TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LANTERNA PARA CAPACETE LED	40,00	R\$ 49,66	R\$ 1.986,40	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA
MARMITEX MEDIA	66,00	R\$ 15,00	R\$ 990,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MASSA CORRIDA 3,6L	3,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	FLL TINTAS LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	12,00	R\$ 6.638,22	R\$ 79.658,64	BATEL PECAS E SERVICOS LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MICROFONE CONDENSADOR CARDIOIDE	1,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

MOLA AEREA PARA PORTA DE DIVISORIA NAVAL	5,00	R\$ 147,24	R\$ 736,20	COSCRATO E COSCRATO LTDA
MOLA AEREA PARA PORTA EM MADEIRA	2,00	R\$ 147,24	R\$ 294,48	COSCRATO E COSCRATO LTDA
MOLA AEREA PARA PORTA EM VIDRO TEMPERADO	2,00	R\$ 193,38	R\$ 386,76	COSCRATO E COSCRATO LTDA
MOLA AEREA PARA PORTA METALICA	2,00	R\$ 147,24	R\$ 294,48	COSCRATO E COSCRATO LTDA
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	2,00	R\$ 59,50	R\$ 119,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	6,00	R\$ 4,83	R\$ 28,98	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	35,00	R\$ 13,50	R\$ 472,50	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PEDRA BRITA NUMERO 1	6,00	R\$ 90,00	R\$ 540,00	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
PISO TATIL ALERTA CONCRETO VERMELHO 30X30X2,5CM	50,00	R\$ 4,80	R\$ 240,00	PISOS PASSARELA EIRELI
PISO TATIL DIRECIONAL CONCRETO VERMELHO 30X30X2,5CM	450,00	R\$ 4,80	R\$ 2.160,00	PISOS PASSARELA EIRELI
PLACA EM ALUMINIO COMPOSTO ACM, 40X20, COM ILHOS	2,00	R\$ 18,00	R\$ 36,00	PRECISION SOLUCOES VISUAIS E UTILIDADES LTDA
PLACA EM ALUMINIO COMPOSTO ACM, 40X30, COM ILHOS	9,00	R\$ 22,00	R\$ 198,00	PRECISION SOLUCOES VISUAIS E UTILIDADES LTDA
PLACA EM ALUMINIO COMPOSTO ACM, DIMENSOES 120X60 CM	1,00	R\$ 125,00	R\$ 125,00	PRECISION SOLUCOES VISUAIS E UTILIDADES LTDA
PLACA EM PVC ADESIVADO, DIMENSOES 30X11 CM	22,00	R\$ 7,50	R\$ 165,00	PRECISION SOLUCOES VISUAIS E UTILIDADES LTDA
PORTAO DE CORRER EM TUBO REDONDO	2,00	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	MARCELO DE ALMEIDA INSTALACOES
RELE F. E. ELETRONICO 1000VA 220V T2	2.500,00	R\$ 17,00	R\$ 42.500,00	WIKI MATERIAL ELETRICO E DECORACAO LTDA
SABONETE LIQUIDO 5L	2,00	R\$ 16,85	R\$ 33,70	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
SUPORTE PARA MOLA AEREA VIDRO TEMPERADO	2,00	R\$ 62,57	R\$ 125,14	COSCRATO E COSCRATO LTDA
TINTA LATEX ACRILICO COR GELO, 18L	3,00	R\$ 115,00	R\$ 345,00	FLL TINTAS LTDA
TINTA PINTA PISO FOSCO AMARELA 3,6L	3,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00	FLL TINTAS LTDA
TINTA PINTA PISO FOSCO BRANCA, 3,6L	3,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00	FLL TINTAS LTDA
TINTA PINTA PISO FOSCO VERMELHA 3,6L	1,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00	FLL TINTAS LTDA
VALVULA REDUTORA DE PRESSAO DE AGUA	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00	G. R. DOS SANTOS E CIA LTDA.
WEBCAM 1080P 60FPS COM TRIPE	1,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
WEBCAM COM SUPORTE PARA FIXACAO	1,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA